[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от      21.01.2020

№ 28-п

             г. Елизово

	О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и межевания группы жилой застройки в границах:

ул. В.Кручины - ул. Геофизическая – ул. Спортивная – ул. Жупановская   Елизовского городского поселения

Во исполнение требований ст. 46, 55.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 12 Жилищный кодекс Российской Федерации в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7,31 Устава Елизовского городского поселения, Положением о градостроительной деятельности в Елизовском городском поселении, утвержденным  Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 14.06.2007 № 222, Положением о планировке территории Елизовского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 14.06.2007 № 223, Муниципального контракта от 22.10.2019 №0138300002119000099-01 «На выполнение работ по формированию и проведению кадастрового учета земельных участков» и на основании заявления ООО «Информационно кадастровый центр «Земля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и межевания группы жилой застройки в границах: ул. В.Кручины - ул. Геофизическая – ул. Спортивная – ул. Жупановская Елизовского городского поселения.

2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации по планировке территории, указанной в п.1 настоящего постановления, принимаются Управлением архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения в течение семи дней со дня опубликования  настоящего постановления по адресу: г. Елизово, ул. В. Кручины, 20, каб. 23, тел. 73016.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                               Д.Б. Щипицын